КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2023
г. Бородино

№ 218
Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Бородино за 1 квартал 2023 г.
В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 53, 64, 69 Устава города Бородино, п. 5 ст. 42 Положения о бюджетном процессе в городе Бородино, утвержденного решением Бородинского городского Совета депутатов от 25.03.2020 г. № 32-354р, на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Бородино за 1 квартал 2023 года согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Бородино

 А.Ф. Веретенников
Мильчакова
4-40-58